

### 9 stycznia Krzysztof Wiśniewski „CZAS SNU”

Artysta ukończył Wydział Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Studiował malarstwo pod kierunkiem prof. Mieczysława Ziomka. Należy do malarzy skupionych w grupie „Magical Dreams”, uprawiających tzw. „magiczny realizm”. Swoje obrazy realizuje w iluzyjnej przestrzeni operując paletą barw niebieskich i fioletowych. W jego obrazach często pojawiają się motywy gór, wody, szachów, przybierając wymiar symboliczny. Krzysztof Wiśniewski mieszka i pracuje w Lipnie. Wystawa czynna do 4 lutego 2015 r.

Wernisaż: godz. 18.00, Galeria Sztuki Współczesnej – Sala Główna, ul. Miedziana 2/4

### 9 stycznia Monika Bojarska „GRAFIKA”

Artystka jest absolwentką historii sztuki UMK w Toruniu oraz grafiki komputerowej i technik multimedialnych na Politechnice Łódzkiej. Projektuje plakaty, okładki płyt. Jest autorką oprawy graficznej 2. Międzynarodowego Festiwalu Filmów Animowanych SE-MA-FOR Film Festival w Łodzi, za którą została nagrodzona. W roku 2013 otrzymała stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury. Pracuje jako grafik w Wojewódzkim Ośrodku Animacji Kultury w Toruniu. Na wystawie zobaczymy kilkanaście plakatów związanych z życiem kulturalnym Torunia. Wystawa czynna do 4 lutego 2015 r.

Współorganizator: Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu  
Wernisaż: godz. 18.00, Galeria Sztuki Współczesnej – Mały Salon, ul. Miedziana 2/4

### 11 stycznia „KOCHAJ ALBO RZUĆ” – spektakl muzyczny

Podróż sentymentalna z piosenką, śpiewem i tańcem. Dobra zabawa z uśmiechem i łezką w oku. Spektakl w wykonaniu Katarzyny Jamróż, Marii Pawłowskiej, Jacka Bończyka, Piotra Szwedesa i Marcina Trońskiego oraz zespołu muzycznego „Kameleon” (Witold Cisło, Radosław Labakhua, Hadrian Filip Tabęcki). W przedstawieniu wykorzystano piosenki mistrzów pióra jak Tuwim, Młynarski, Kofta, Hemar, Przybora i Osiecka.

Reżyseria: Wiesława Szymańska-Niemaszek.  
Bilety: rzędy I-XVII: normalny 80 zł., ulgowy 70 zł., rząd XVIII: 50 zł., balkon 30 zł. Warto zabrać ze sobą do Teatru symboliczną złotówkę, by wrzucić do puszek wolontariusza WOŚP.

Godz. 17.00, Miejsce: Teatr Impresaryjny, ul. Wojska Polskiego 13

### 16 stycznia JASEŁKA W KLUBIE „ZAZAMCZE”

Widowiska o Bożym Narodzeniu wzorowane na średniowiecznych misteriach franciszkańskich. Przedstawienia jasełkowe w wykonaniu dzieci i młodzieży ze Świątlic: Zorza, Zaczisze, Zachęta i Zefir oraz na wspólne kołędowanie z zespołem wokalnym „Na Razie”. Wstęp wolny.

Godz. 16.00, Miejsce: Klub „Zazamcze”, ul. Toruńska 87

### 16 – 17 stycznia Deser z kulturą „BOGACTWO WYBRZEŻA”

Gość specjalny – Pedro Guevara, pochodzący z Kostaryki piosenkarz i gitarzysta zaśpiewa największe przeboje Ameryki Łacińskiej. Występowi towarzyszyć będzie okoliczna wystawa i degustacja specjałów kuchni latynoamerykańskiej. Bilety: 15 zł do kupienia w Klubie „Stara Remiza”

Godz. 18.00

Miejsce: Klub „Stara Remiza”, ul. Żabia 8

### 17 stycznia Koncert Świąteczno-Noworoczny ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA „KUJAWY”

Tradycyjny koncert reprezentacyjnego zespołu Włocławka. Dedykowany jest przyjaciołom zespołu; dzieci i młodzież zapraszają swoich najbliższych – rodziców, przyjaciół, nauczycieli. Repertuar koncertu to koledy i pastorałki oraz tradycyjne obrzędy. Wystąpią wszystkie grupy zespołu i oczywiście zagra kapela „Kujaw”. Bilety po 5 zł do nabycia przed koncertem.

Godz. 18.00

Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

### 18 stycznia „MASKI” – rodzinne warsztaty twórcze

W warsztatach odwołamy się do funkcji maski w różnych kulturach i tradycjach. Powiemy o różnorodności kształtów masek. Podczas działań twórczych będziemy z różnych materiałów tworzyć maski. Celem zajęć będzie m.in. rozwijanie wyobraźni i kreatywności oraz wspólna plastyczna zabawa. Ilość miejsc ograniczona.

Godz. 11.00

Miejsce: Galeria Sztuki Współczesnej – pracownia plastyczna, ul. Miedziana 2/4

### 18 stycznia „MOJE FRAGMENTY Z ŻYCIA WŁOCŁAWKA”

Wernisaż prac Antoniego Bisagi z okazji 75-tych urodzin artysty. Przedstawione zostaną prace plastyczne dotyczące historii Włocławka i regionu Kujaw. Po raz pierwszy oprócz rzeźb można będzie podziwiać rysunki tworzące swoiste kalendarium naszego miasta.

Godz. 16.00, Wystawa: 18.01.-31.01.2015r.

Zwiedzanie: pon.-pt. godz. 10.00-18.00 sob.-niedz. 14.00-18.00

Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

### 23. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

„Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów”

#### 10 stycznia

##### V Rajd „Prosto z serca”

Startujemy o godzinie 9.00 z pętli MPK na ul. Promiennej, przejdziemy duktami leśnymi w kierunku Brzezia żeby około 12.00 dotrzeć na Stadion Przylesie. W czasie rajdu rozstrzygnięty zostanie konkurs na „Najładniejszy Balon Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” – grupy przynoszą ze sobą udekorowany balonik z motywami WOŚP.

##### „Podaj serce”

Wystąpią zespoły taneczne i wokalne z klubów należących do Centrum Kultury „Browar B.”: „Łęg”, „Stara Remiza” i „Zazamcze”. Podczas koncertu będziemy kwestować dla najmłodszych pacjentów oddziałów pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów.  
Godz. 17.00, Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

##### „Włocławscy muzycy Orkiestrze”

Koncert połączony z licytacją.  
Godz. 19.00, Klubokawiarnia „Rejs na Przystani” ul. Piwna

#### 11 stycznia

##### WOŚP w muzeum

Zwiedzający będą mogli obejrzyć wystawy stałe i czasowe w trzech budynkach Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej. Udostępnione zostaną ekspozycje czasowe: „Sakramentalia i inne pamiątki życia”, „Wit Płazewski (1932-2004). Inspiracja życiem” i stałe: „Fajans Włocławski”, „Galeria portretu polskiego”, „Kultura ludowa Kujaw i ziemi dobrzyńskiej przełomu XIX i XX w.”, „Rzeźba ceramiczna Stanisława Zagajewskiego (1927-2008)”, „Życie i twórczość Wacława Bębnowskiego (1865-1945)”. Wszystkie wpłaty przeznaczone zostaną na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  
Gmach Główny, ul. Słowackiego 1a, Muzeum Etnograficzne, ul. Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, Biuro Sztuki, ul. Zamcza 10/12  
Godziny zwiedzania: 10.00-15.00

#### Strzelnica paintballowa

Diablo Team  
Godz. 10.00-16.00  
Parking przy Hali Mistrzów



##### „Czy marzenia się spełniają – wyznaczanie i realizacja celów”

Coherence-Rozwiązania S. Kanderski i Centrum Edukacji i Kultury „Zenit”  
Godz. 12.00 – 16.00  
CK „Browar B.” ul. Bechiego 4

##### „Pierwszy oddech pod wodą” z Włocławskim Centrum Nurkowym Ms Jaques

Międzyosiedlowy Basen Miejski ul. Wysoka 12  
Godz. 11.00-14.00

##### Koncert „Seniorzy dla Orkiestry”

Klub „Stara Remiza” ul. Żabia 8  
Godz. 11.00 – 12.30

##### „Dzieci tańczą dla Orkiestry”

Szkoła Tańca „Górecy” ul. Przechodnia 3  
Godz. 12.00 - 14.00

##### „Świąteko do nieba z przerebła”

Morsy Kujawskie Włocławek  
Parking przy Hali Mistrzów  
Godz. 16.00 – 17.00

##### Koncert „Włocławek dla Orkiestry” – Jamal, Molly Malone’s, Base Brothers

Jamal to radomski zespół, znany przede wszystkim z dancehallowo-reggae'owych piosenek jak „Policeman”. Na ostatniej płycie pt. „Miłość” gitarowe rify łączą się z rapem i elektroniką, a dancehall z przebojowym popem. Molly Malone’s to folk-punkowy zespół z Giżycka na Mazurach doskonale łączący elementy folku celtyckiego z punk rockiem. Base Brothers to włocławska grupa, grająca jazz, funk, soul i blues. Zespół wyróżnia się nietypowymi zestawieniami brzmieniowymi, żywiołowością i energią.  
Godz. 16.00-20.00  
Plac przed Halą Mistrzów lub Hala Mistrzów, Al. Chopina 8

### 18 stycznia RODZINNE WARSZTATY TWÓRCZE

Uczestnicy tworzyć będą upominki na Dzień Babci i Dziadka. Prowadzący: Joanna Sołtyśiak. Zapisy i informacje tel. 54 427-02-47. Koszt: 5 zł/os. Liczba miejsc ograniczona.

Godz. 10:00-12:00, Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

### 18 stycznia „MUZYKA ZESPOŁU QUEEN SYMFONICZNIE”

Koncert w wykonaniu Alla Vienna, chóru Vivid Singers i Mariusza Ostrowskiego to jedyny w swoim rodzaju projekt z pogranicza gatunków, łączący symfoniczne pierwiastki muzyki zespołu Queen z rockowym potencjałem orkiestry salonowej i majestatycznego, 21-osobowego chóru. W pierwszej, klasycznej, części koncertu zabrzmiały utwory zróżnicowane stylistycznie, w wybiórczy sposób odzwierciedlające dyskografię zespołu – od pierwszych płyt z lat siedemdziesiątych aż po utwór „Let Me Live” z płyty wydanej w 1995 roku. Będą to premierowe opracowania, stworzone specjalnie na tę okazję przez Jana Niedźwieckiego, lidera zespołu Alla Vienna, na co dzień kontrabasistę Filharmonii Łódzkiej. Wszystko to w towarzystwie nastrojowego światła i klasycznego nagłośnienia. Druga część koncertu będzie istnym show w stylu zespołu Queen. Największe hity grupy zabrzmiały w rockowych aranżacjach: gitara basowa zamiast kontrabas, dynamiczne nagłośnienie, kolorowe światła... A na deser, po „Bohemian Rhapsody” (będzie to unikalnie na całym świecie wykonanie – cała rapsodia na żywo), na scenie pojawi się sam... Freddie Mercury (w tej roli Mariusz Ostrowski, aktor Teatru im. S. Jaracza w Łodzi) i wykona utwory „We Will Rock You” oraz „We Are The Champions”.  
Bilety: 70 zł w CK „Browar B.” ul. Bechiego 4 pon.- pt. 10.00-18.00 oraz w Empiku ul. Pułaskiego 14 i na www.ebilet.pl  
Godz. 18.00, Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.” ul. Bechiego 4

### 21 stycznia „GRA WARTA PIERNIKA, CZYLI MAURZYCY I KOŁĘDNICY”

Pogodna, pełna humoru bożonarodzeniowa historia właściciela piekarni i sklepu z tradycyjnymi piernikami. Spektakl, w reżyserii Agnieszki Płoszajskiej i według scenariusza Emila Płoszajskiego, został zrealizowany w broadwayowskim stylu, w aranżacjach muzycznych Tomasza Lewandowskiego i choreografii Michała Cyrana. Punktem wyjścia muzycznej bajki są pastorałki Wandy Chotomskiej. Powstała współczesna, wzruszająca wersja opowieści wigilijnej, gwarantująca dobrą zabawę zarówno małym, jak i dorosłym widzom. W spektaklu występują aktorzy Kujawsko-Pomorskiego Teatru Muzycznego – Agnieszka Płoszajska, Radosław Smużny i Damian Droszcz, a także: Katarzyna Baranowska, Michał Cyran, Dominika Sell i Katarzyna Witkowska.  
Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

### 21 – 22 stycznia Spektakle dla szkół: „WŁADCA WIEDZY”, „KRASNOLUDKI I SIEROTKA MARYSIA”, „KOLUMBOWIE”

Przedstawienia dla uczniów szkół włocławskich i z okolicznych miejscowości w wykonaniu aktorów Narodowego Teatru Edukacji Dzieci i Młodzieży z Wrocławia.  
Miejsce: Teatr Impresaryjny im. Włodzimierza Gniazdowskiego, ul. Wojska Polskiego 13

### 23 stycznia Wystawa fotografii Pawła Lichocińskiego „BIESZCZADY – MOJE MIEJSCE NA ZIEMI”

Paweł Lichociński to fotograf amator. Zakochał się w Bieszczadach podczas udziału w ostatniej Operacji Bieszczady 40 w roku 1985. Śpiewano wtedy piosenkę: „Każdy ma jakieś miejsce na Ziemi, do którego sercem powraca, my w Bieszczadach razem żyjemy, tu nasz dom, nasze życie i praca”. I tak Bieszczady stały się jego miejscem na Ziemi.  
Godz. 17.00  
Miejsce: Filia nr 11 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Z. Arentowicza, ul. Bechiego 4 (w Centrum Kultury „Browar B.”)

### 23 stycznia „PORTALE WŁOCŁAWKA – WŁOCŁAWEK NA PORTALACH”

Wystawa fotografii dokumentalnej i reportażowej obrazującej wydarzenia społeczne, kulturalne i polityczne we Włocławku w 2014 roku ze zbiorów fotografów publikujących na włocławskich portalach informacyjnych i społecznych.  
Godz. 17:30  
Miejsce: Galeria pod Wieżą, Klub "Stara Remiza", ul. Żabia 8

### 25 stycznia Rodzinne warsztaty twórcze – TKTACTWO

Warsztaty dla rodzin, tkanie i zabawa z włóczką. Prowadzący: Barbara Lemiech. Zapisy i informacje tel. 54 427-02-47. Koszt: 5 zł/os. Liczba miejsc ograniczona.  
Godz. 10:00-12:00  
Miejsce: Centrum Kultury „Browar B.”, ul. Bechiego 4

